[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 30 октября 2020 года № 181
с. Бобровка
«О внесении изменений в постановление администрации сельского

поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 28 сентября 2018 года № 138 «Об имущественной поддержке субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области                        от 28 сентября 2018 года № 138 «Об имущественной поддержке субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:

дополнить постановление пунктами 2.1 и 2.2 следующего
содержания:
«2.1. Физические лица, не являющиеся индивидуальными
предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход» (далее – физические лица,
применяющие специальный налоговый режим), вправе обратиться
в порядке и на условиях, которые установлены частями 2–6 статьи
14 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», за оказанием
имущественной поддержки, предусмотренной настоящим постановлением.

2.2. Оказание имущественной поддержки физическим лицам,
применяющим специальный налоговый режим, осуществляется в
соответствии с порядком и условиями, установленными настоящим
постановлением.».
2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Бобровка                                            И. В. Зубец

Исполнитель: Генералова Г. М.,

тел. 8-846-63-3-25-53.